
Camping Le MALOLYA *** 

 Tél.: 0033 468 47 81 90 

 Fax: 0033 468 71 43 39 

 E-mail: campinglemalolya@gmx.fr 

 Adresse: Chemin du Pont Neuf 11620 Villemoustaussou - FR 

 Date de mise à jour: lundi 06 Février 2023 

Les hébergements 

Emplacement GRAND CONFORT 10A + eau 1/6 pers. 

FORFAIT A LA NUITEE 2 ADULTES ( 3 
nuits min en juil et août)  
En doublon  

 Personnes Incluses: 2 

 Personnes Max: 6 

 Acompte Variable : 30 %  

 Frais de dossier : 15€  

Emplacement + 10A + eau 

2023 / Jour / €  
04/03  

> 
27/05  

28/05  
> 

07/07  

08/07  
> 

26/08  

27/08  
> 

16/09  

17/09  
> 

30/09  

01/10  
> 

28/10  

Ce tarif comprend 2 personne(s)  22  26  30  26  23  22  

Conditions   

Durée de séjour  >= 1  >= 1  >= 2  >= 1  >= 1  >= 1  

Frais de dossier particuliers 12 12 15 12 12 12 

Options   

A la nuitée 

Adulte supplémentaire  6 6 6 6 6 6 

Tente supplémentaire  4 4 4 4 4 4 

Véhicule supplémentaire  4 4 4 4 4 4 

Enfant de 1 à 7 ans  3 3 4 3 3 3 

Animal vacciné (tenu en laisse)  2 2 2 2 2 2 

Enfant de 7 à 13 ans  5 5 5 5 5 5 

Enfant de 13 à 18 ans  6 6 6 6 6 6 

A la semaine 



Réfrigérateur  35 35 35 35 35 35 

Location barbecue / nuit  30 30 30 30 30 30 

Au séjour 

Journée de départ prolongée jusqu'à 
14h  

5 5 5 5 5 5 

Arrivée anticipée à partir de 11h  5 5 5 5 5 5 

 



Emplacement confort électrique 10A ACSI 2 pers. 

14€ la nuit avec électricité pour 2 personnes 

FORFAIT A LA NUITÉE 2 ADULTES  
En doublon  

 Personnes Incluses: 2 

 Personnes Max: 2 

 Acompte Variable : 30 %  

 Frais de dossier : 15€  

Empl 2 pers + 10A 

2023 / Jour / €  
04/03  

> 
01/07  

01/09  
> 

28/10  

Ce tarif comprend 2 personne(s)  17  17  

Conditions   

Durée de séjour  >= 2  >= 2  

Frais de dossier particuliers 15 15 

Options   

A la nuitée 

Supplément emplacement avec eau + 
évacuation  

3 3 

A la semaine 

Réfrigérateur  35 35 

Location barbecue / nuit  30 30 

Au séjour 

Journée de départ prolongée jusqu'à 14h  5 5 

Arrivée anticipée à partir de 11h  5 5 

 



Emplacement STANDARD sans électricité 1/6 pers. 

Réduction de 5% en haute saison et 10% en basse saison pour les détenteurs des cartes ANWB, ACSI, CCI, FFCC. 

FORFAIT A LA NUITÉE 2 ADULTES (3 
nuits min en juil et août)  
En doublon  

 Personnes Incluses: 2 

 Personnes Max: 6 

 Acompte Variable : 30 %  

 Frais de dossier : 15€  

2023 / Jour / €  
04/03  

> 
27/05  

28/05  
> 

07/07  

08/07  
> 

26/08  

27/08  
> 

16/09  

17/09  
> 

30/09  

01/10  
> 

28/10  

Ce tarif comprend 2 personne(s)  17  21  25  21  18  17  

Conditions   

Durée de séjour  >= 1  >= 1  >= 1  >= 2  >= 1  >= 1  

Frais de dossier particuliers 10 12 15 15 12 10 

Options   

A la nuitée 

Adulte supplémentaire  6 6 6 6 6 6 

Tente supplémentaire  4 4 4 4 4 4 

Véhicule supplémentaire  4 4 4 4 4 4 

Enfant de 1 à 7 ans  4 4 4 4 4 4 

Animal vacciné (tenu en laisse)  1,5 1,5 2 1,5 1,5 1,5 

Enfant de 7 à 13 ans  5 5 5 5 5 5 

Enfant de 13 à 18 ans  6 6 6 6 6 6 

A la semaine 

Location barbecue / nuit  30 30 30 30 30 30 

Au séjour 

Journée de départ prolongée jusqu'à 
14h  

5 5 5 5 5 5 

Arrivée anticipée à partir de 11h  5 5 5 5 5 5 

 



Emplacement CONFORT avec électricité 10A 1/6 pers. 

Réduction de 5% en haute saison et 10% en basse saison pour les détenteurs des cartes ANWB, ACSI, CCI, FFCC. 

FORFAIT A LA NUITÉE 2 ADULTES ( 3 
nuits min en juil et août)  
En doublon  

 Personnes Incluses: 2 

 Personnes Max: 6 

 Acompte Variable : 30 %  

 Frais de dossier : 15€  

2023 / Jour / €  
04/03  

> 
27/05  

28/05  
> 

07/07  

08/07  
> 

26/08  

27/08  
> 

16/09  

17/09  
> 

30/09  

01/10  
> 

28/10  

Ce tarif comprend 2 personne(s)  20  24  28  24  21  20  

Conditions   

Durée de séjour  >= 1  >= 1  >= 2  >= 2  >= 1  >= 1  

Frais de dossier particuliers 12 12 15 15 12 12 

Options   

A la nuitée 

Adulte supplémentaire  6 6 6 6 6 6 

Tente supplémentaire  4 4 4 4 4 4 

Véhicule supplémentaire  4 4 4 4 4 4 

Enfant de 1 à 7 ans  3 3 4 3 3 3 

Animal vacciné (tenu en laisse)  2 2 2 2 2 2 

Enfant de 7 à 13 ans  5 5 5 5 5 5 

Enfant de 13 à 18 ans  6 6 6 6 6 6 

A la semaine 

Réfrigérateur  35 35 35 35 35 35 

Réfrigérateur / 1 semaine  35 35 35 35 35 35 

Location barbecue / nuit  30 30 30 30 30 30 

Au séjour 

Journée de départ prolongée jusqu'à 
14h  

5 5 5 5 5 5 

Arrivée anticipée à partir de 11h  5 5 5 5 5 5 

 



Forfait Randonneur (sans véhicule) 1 pers. 

TARIFICATION A LA NUITÉE  
A concurrence  

 Personnes Incluses: 1 

 Personnes Max: 1 

 Acompte Variable : 30 %  

 Frais de dossier : 8€  

2023 / Jour / €  
04/03  

> 
27/05  

28/05  
> 

07/07  

08/07  
> 

26/08  

27/08  
> 

16/09  

17/09  
> 

30/09  

01/10  
> 

28/10  

Ce tarif comprend 1 personne(s)  10  11  12  11  10  10  

Conditions   

Durée de séjour  >= 1  >= 1  >= 1  >= 1  >= 1  >= 1  

Frais de dossier particuliers 12 12 15 12 12 12 

Options   

A la nuitée 

Electricité 10 A  3 3 3 3 3 3 

 



Mobil-home 734T (36 et 69) 4 pers. 

TARIFICATION A LA NUITÉE  
A concurrence  

 Personnes Incluses: 4 

 Personnes Max: 4 

 Acompte Variable : 30 %  

 Frais de dossier : 8€  

Taxe de séjour : 0.60€ par nuit et par personne (sauf enfants - 18 ans) 

2023 / Jour / €  
04/03  

> 
29/04  

30/04  
> 

28/05  

29/05  
> 

09/07  

10/07  
> 

27/08  

28/08  
> 

17/09  

18/09  
> 

01/10  

02/10  
> 

30/10  

Ce tarif comprend 4 personne(s)  57  62  77  82  72  67  57  

Conditions   

Durée de séjour  >= 2  >= 2  >= 3  >= 7  >= 3  >= 2  >= 2  

Jour d'arrivée - - - mercredi, samedi - - - 

Jour de départ - - - mercredi, samedi - - - 

Frais de dossier particuliers 12 12 15 15 15 12 12 

Options   

A la nuitée 

Tente supplémentaire  4 4 4 4 4 4 4 

Animal vacciné (tenu en laisse)  3 3 3 3 3 3 3 

Location barbecue / nuit  5 5 5 5 5 5 5 

A la semaine 

Véhicule supplémentaire  4 4 4 4 4 4 4 

Lit bébé  14 14 14 14 14 14 14 

Chaise haute  8 8 8 8 8 8 8 

Baignoire bébé  8 8 8 8 8 8 8 

Au séjour 

Vente draps / lit  11 11 11 11 11 11 11 

Nettoyage final des locations  55 55 55 55 55 55 55 

Location télévision  35 35 35 35 35 35 35 

Location de draps / lit bébé  10 10 10 10 10 10 10 



Journée de départ prolongée jusqu'à 
17h  

20 20 20 20 20 20 20 

Arrivée anticipée à partir de 11h  20 20 20 20 20 20 20 

 



Mobil-home 784T (37,38) 4/6 pers. 

TARIFICATION A LA NUITÉE  
A concurrence  

 Personnes Incluses: 4 

 Personnes Max: 6 

 Acompte Variable : 30 %  

 Frais de dossier : 15€  

Taxe de séjour 0,60€ par nuit et par personne sauf enfant de moins de 18 ans 

2023 / Jour / €  
04/03  

> 
29/04  

30/04  
> 

28/05  

29/05  
> 

09/07  

10/07  
> 

27/08  

28/08  
> 

17/09  

18/09  
> 

01/10  

02/10  
> 

30/10  

Ce tarif comprend 4 personne(s)  67  77  87  92  87  77  67  

Conditions   

Durée de séjour  >= 2  >= 2  >= 3  >= 7  >= 3  >= 2  >= 2  

Jour d'arrivée - - - mercredi, samedi - - - 

Jour de départ - - - mercredi, samedi - - - 

Frais de dossier particuliers 12 12 15 15 15 12 12 

Options   

A la nuitée 

Tente supplémentaire  4 4 4 4 4 4 4 

Location télévision  6 6 6 6 6 6 6 

Personne supplémentaire  6 6 6 6 6 6 6 

Véhicule supplémentaire  4 4 4 4 4 4 4 

Lit bébé  2 2 2 2 2 2 2 

Baignoire bébé  2 2 2 2 2 2 2 

Animal vacciné (tenu en laisse)  3 3 3 3 3 3 3 

Location barbecue / nuit  5 5 5 5 5 5 5 

A la semaine 

Lit bébé / semaine  10 10 10 10 10 10 10 

Location télévision / semaine  35 35 35 35 35 35 35 

Nettoyage final des locations  55 55 55 55 55 55 55 

Location barbecue / semaine  30 30 30 30 30 30 30 



Baignoire bébé / semaine  8 8 8 8 8 8 8 

Chaise haute  8 8 8 8 8 8 8 

Location de draps / lit bébé  10 10 10 10 10 10 10 

Au séjour 

Journée de départ prolongée jusqu'à 
17h  

20 20 20 20 20 20 20 

Arrivée anticipée à partir de 11h  20 20 20 20 20 20 20 

 



Bengali 4 pers. 

Descuento de 5% en temporada alta y de 10% en temporada baja para los portadores de las tarjetas ANWB, ACSI, 
CCI, FFCC. 

TARIFICATION A LA NUITÉE  
A concurrence  

 Personnes Incluses: 4 

 Personnes Max: 4 

 Acompte Fixe : 0 €  

 Acompte Variable : 30 %  

 Acompte par semaine entamée : 0 €  

 Frais de dossier : 15€  

taxe de séjour 0,60€ par personne et par nuit (sauf enfant - 18 ans) 

2023 / Jour / €  
01/05  

> 
09/07  

10/07  
> 

27/08  

28/08  
> 

17/09  

18/09  
> 

01/10  

Ce tarif comprend 4 personne(s)  45  60  50  45  

Conditions   

Durée de séjour  >= 1  >= 3  >= 1  >= 1  

Frais de dossier particuliers 12 15 12 12 

Options   

A la nuitée 

Chaise haute  2 2 2 2 

Baignoire bébé  2 2 2 2 

Animal vacciné (tenu en laisse)  3 3 3 3 

Location barbecue / nuit  5 5 5 5 

Au séjour 

Nettoyage final des locations  45 45 45 45 

Vente draps / lit  11 11 11 11 

Journée de départ prolongée jusqu'à 
17h  

10 10 10 10 

Arrivée anticipée à partir de 11h  
1 incluse  

10 10 10 10 

 



Mobil-home Lodge 55 et O'hara 70 (66,67,70) 4 pers. 

Descuento de 5% en temporada alta y de 10% en temporada baja para los portadores de las tarjetas ANWB, ACSI, 
CCI, FFCC. 

TARIFICATION A LA NUITÉE  
A concurrence  

 Personnes Incluses: 4 

 Personnes Max: 4 

 Acompte Fixe : 0 €  

 Acompte Variable : 30 %  

 Acompte par semaine entamée : 0 €  

 Frais de dossier : 8€  

Taxe de séjour 0.60€ par nuit et par personne (sauf enfant - 18 ans) 

2023 / Jour / €  
04/03  

> 
29/04  

30/04  
> 

28/05  

29/05  
> 

09/07  

10/07  
> 

27/08  

28/08  
> 

17/09  

18/09  
> 

01/10  

02/10  
> 

30/10  

Ce tarif comprend 4 personne(s)  55  62  72  77  72  62  55  

Conditions   

Durée de séjour  >= 2  >= 2  >= 2  >= 7  >= 2  >= 2  >= 2  

Jour d'arrivée - - - mercredi, samedi - - - 

Jour de départ - - - mercredi, samedi - - - 

Frais de dossier particuliers 12 12 12 15 15 12 12 

Options   

A la nuitée 

Tente supplémentaire  4 4 4 4 4 4 4 

Animal vacciné (tenu en laisse)  3 3 3 3 3 3 3 

Location barbecue / nuit  5 5 5 5 5 5 5 

Au séjour 

Vente draps / lit  11 11 11 11 11 11 11 

Véhicule supplémentaire  4 4 4 4 4 4 4 

Nettoyage final des locations  55 55 55 55 55 55 55 

Location télévision  35 35 35 35 35 35 35 

Chaise haute  8 8 8 8 8 8 8 

Baignoire bébé  8 8 8 8 8 8 8 



Journée de départ prolongée jusqu'à 
17h  

20 20 20 20 20 20 20 

Arrivée anticipée à partir de 11h  20 20 20 20 20 20 20 

 



Mobil-home Domino et Lodge 65 (63,65,59,60) 5 pers. 

Descuento de 5% en temporada alta y de 10% en temporada baja para los portadores de las tarjetas ANWB, ACSI, 
CCI, FFCC. 

TARIFICATION A LA SEMAINE  
A concurrence  

 Personnes Incluses: 5 

 Personnes Max: 5 

 Acompte Variable : 30 %  

 Frais de dossier : 15€  

Jour d'arrivée libre hors saison. En saison du mercredi au mercredi ou samedi au samedi. Taxe de séjour : 055€ par 
nuit et par personne sauf enfant de moins de 18 ans 

2020 / Semaine / €  
28/03  

> 
28/04  

29/04  
> 

02/06  

03/06  
> 

30/06  

01/07  
> 

10/07  

11/07  
> 

21/08  

22/08  
> 

01/09  

02/09  
> 

29/09  

30/09  
> 

31/10  

Ce tarif comprend 5 personne(s)  350  390  410  460  530  460  410  390  

Conditions   

Durée de séjour  >= 7  >= 7  >= 7  >= 7  >= 7  >= 7  >= 7  >= 7  

Jour d'arrivée - - - 
mercredi, 
samedi 

- - - - 

Jour de départ - - - 
mercredi, 
samedi 

- - - - 

Frais de dossier particuliers 8 10 12 15 15 12 10 8 

Options   

A la semaine 

Tente supplémentaire  14 14 21 24,5 24,5 24,5 21 14 

Véhicule supplémentaire  14 14 14 28 
 

28 14 14 

Chaise haute  20 20 20 20 20 20 20 20 

Animal vacciné (tenu en laisse)  10,5 12,6 12,6 14 14 14 12,6 10,5 

Lit bébé / semaine  25 25 25 25 25 25 25 25 

Location télévision / semaine  35 35 35 35 35 35 35 35 

Location barbecue / semaine  30 30 30 30 30 30 30 30 

Baignoire bébé / semaine  15 15 15 15 15 15 15 15 

Au séjour 

Nettoyage final des locations  35 35 35 35 35 35 35 35 



Location de Draps lit 1 personne  8 8 8 8 8 8 8 8 

Location de Draps lit 2 personnes  10 10 10 10 10 10 10 10 

Serviettes de toilette et linge de maison (torchons, 
essuie mains)  

8 8 8 8 8 8 8 8 

Location de draps / lit bébé  8 8 8 8 8 8 8 8 

Journée de départ prolongée jusqu'à 17h  20 20 20 20 20 20 20 20 

Serviette éponge piscine standard  6 6 6 6 6 6 6 6 

Arrivée anticipée à partir de 11h  20 20 20 20 20 20 20 20 

 

TARIFICATION A LA NUITÉE  
A concurrence  

 Personnes Incluses: 5 

 Personnes Max: 5 

 Acompte Fixe : 0 €  

 Acompte Variable : 30 %  

 Acompte par semaine entamée : 0 €  

 Frais de dossier : 15€  

Taxe de séjour 0.60€ par nuit et par personne (sauf enfant - 18 ans) 

2023 / Jour / €  
04/03  

> 
29/04  

30/04  
> 

28/05  

29/05  
> 

09/07  

10/07  
> 

27/08  

28/08  
> 

17/09  

18/09  
> 

01/10  

02/10  
> 

30/10  

Ce tarif comprend 5 personne(s)  70  75  82  92  82  77  69  

Conditions   

Durée de séjour  >= 2  >= 2  >= 2  >= 7  >= 2  >= 2  >= 2  

Frais de dossier particuliers 12 12 12 15 15 12 12 

Options   

A la nuitée 

Tente supplémentaire  4 4 4 4 4 4 4 

Véhicule supplémentaire  4 4 4 4 4 4 4 

Chaise haute  2 2 2 2 2 2 2 

Animal vacciné (tenu en laisse)  3 3 3 3 3 3 3 

Location barbecue / nuit  5 5 5 5 5 5 5 

A la semaine 

Nettoyage final des locations  55 55 55 55 55 55 55 



Location télévision  35 35 35 35 35 35 35 

Au séjour 

Vente draps / lit  11 11 11 11 11 11 11 

Baignoire bébé  8 8 8 8 8 8 8 

Journée de départ prolongée jusqu'à 17h  20 20 20 20 20 20 20 

Arrivée anticipée à partir de 11h  20 20 20 20 20 20 20 

 



Mobilhome 80TI (35) 4/6 pers. 

Réduction de 5% en haute saison et 10% en basse saison pour les détenteurs des cartes ANWB, ACSI, CCI, FFCC. 

TARIFICATION A LA NUITÉE  
A concurrence  

 Personnes Incluses: 4 

 Personnes Max: 6 

 Acompte Variable : 30 %  

 Frais de dossier : 15€  

Taxe de séjour 0.60€ par nuit et par personne (sauf enfant - 18 ans) 

2023 / Jour / €  
04/03  

> 
29/04  

30/04  
> 

28/05  

29/05  
> 

09/07  

10/07  
> 

27/08  

28/08  
> 

17/09  

18/09  
> 

01/10  

02/10  
> 

30/10  

Ce tarif comprend 4 personne(s)  67  77  87  92  87  77  67  

Conditions   

Durée de séjour  >= 2  >= 2  >= 2  >= 7  >= 2  >= 2  >= 2  

Jour d'arrivée - - - mercredi, samedi - - - 

Jour de départ - - - mercredi, samedi - - - 

Frais de dossier particuliers 12 12 12 15 12 12 12 

Options   

A la nuitée 

Tente supplémentaire  4 4 4 4 4 4 4 

Personne supplémentaire  6 6 6 6 6 6 6 

Véhicule supplémentaire  4 4 4 4 4 4 4 

Chaise haute  8 8 8 8 8 8 8 

Baignoire bébé  8 8 8 8 8 8 8 

Animal vacciné (tenu en laisse)  3 3 3 3 3 3 3 

Location barbecue / nuit  5 5 5 5 5 5 5 

A la semaine 

Vente draps / lit  11 11 11 11 11 11 11 

Au séjour 

Nettoyage final des locations  55 55 55 55 55 55 55 

Location télévision  35 35 35 35 35 35 35 



Lit bébé  8 8 8 8 8 8 8 

Location de draps / lit bébé  10 10 10 10 10 10 10 

Journée de départ prolongée jusqu'à 
17h  

20 20 20 20 20 20 20 

Arrivée anticipée à partir de 11h  20 20 20 20 20 20 20 

 



Mobil-home O'hara 68 (68) 4 pers. 

Réduction de 5% en haute saison et 10% en basse saison pour les détenteurs des cartes ANWB, ACSI , CCI, FFCC. 

TARIFICATION A LA NUITÉE  
A concurrence  

 Personnes Incluses: 4 

 Personnes Max: 4 

 Acompte Variable : 30 %  

 Frais de dossier : 15€  

Taxe de séjour 0.60€ par nuit et par personne (sauf enfant - 18 ans) 

2023 / Jour / €  
04/03  

> 
29/04  

30/04  
> 

28/05  

29/05  
> 

09/07  

10/07  
> 

27/08  

28/08  
> 

17/09  

18/09  
> 

01/10  

02/10  
> 

30/10  

Ce tarif comprend 4 personne(s)  67  72  87  92  87  77  67  

Conditions   

Durée de séjour  >= 2  >= 2  >= 2  >= 7  >= 2  >= 2  >= 2  

Jour d'arrivée - - - mercredi, samedi - - - 

Jour de départ - - - mercredi, samedi - - - 

Frais de dossier particuliers 12 12 12 15 15 12 12 

Options   

A la nuitée 

Tente supplémentaire  4 4 4 4 4 4 4 

Véhicule supplémentaire  4 4 4 4 4 4 4 

Animal vacciné (tenu en laisse)  3 3 3 3 3 3 3 

Location barbecue / nuit  5 5 5 5 5 5 5 

Au séjour 

Vente draps / lit  11 11 11 11 11 11 11 

Nettoyage final des locations  55 55 55 55 55 55 55 

Location télévision  35 35 35 35 35 35 35 

Chaise haute  8 8 8 8 8 8 8 

Baignoire bébé  8 8 8 8 8 8 8 

Journée de départ prolongée jusqu'à 
17h  

20 20 20 20 20 20 20 



Arrivée anticipée à partir de 11h  20 20 20 20 20 20 20 

 



Mobil-home Domino 71 et 72 5/7 pers. 

TARIFICATION A LA NUITÉE  
En doublon  

 Personnes Incluses: 5 

 Personnes Max: 7 

 Acompte Fixe : 0 €  

 Acompte Variable : 30 %  

 Frais de dossier : 15€  

Taxe de séjour 0.60€ par nuit et par personne (sauf enfant - 18 ans) 

2023 / Jour / €  
04/03  

> 
29/04  

30/04  
> 

28/05  

29/05  
> 

09/07  

10/07  
> 

27/08  

28/08  
> 

17/09  

18/09  
> 

01/10  

02/10  
> 

30/10  

Ce tarif comprend 5 personne(s)  70  75  82  92  82  77  69  

Conditions   

Durée de séjour  >= 2  >= 2  >= 2  >= 7  >= 2  >= 2  >= 2  

Jour d'arrivée - - - mercredi, samedi - - - 

Jour de départ - - - mercredi, samedi - - - 

Frais de dossier particuliers 12 12 15 15 15 12 12 

Options   

A la nuitée 

Tente supplémentaire  4 4 4 4 4 4 4 

Personne supplémentaire  6 6 6 6 6 6 6 

Véhicule supplémentaire  4 4 4 4 4 4 4 

Lit bébé  2 2 2 2 2 2 2 

Animal vacciné (tenu en laisse)  3 3 3 3 3 3 3 

Location barbecue / nuit  5 5 5 5 5 5 5 

Au séjour 

Vente draps / lit  11 11 11 11 11 11 11 

Nettoyage final des locations  55 55 55 55 55 55 55 

Location télévision  35 35 35 35 35 35 35 

Chaise haute  8 8 8 8 8 8 8 

Baignoire bébé  8 8 8 8 8 8 8 



Location de draps / lit bébé  10 10 10 10 10 10 10 

Journée de départ prolongée jusqu'à 
17h  

20 20 20 20 20 20 20 

Arrivée anticipée à partir de 11h  20 20 20 20 20 20 20 

 



Mobil-home S Titania et Lodge 73 (61 et 62) 6/8 pers. 

Réduction de 5% en haute saison et 10% en basse saison pour les détenteurs des cartes ANWB, CCI, FFCC. 

TARIFICATION A LA NUITÉE  
En doublon  

 Personnes Incluses: 6 

 Personnes Max: 8 

 Acompte Fixe : 0 €  

 Acompte Variable : 30 %  

 Acompte par semaine entamée : 0 €  

 Frais de dossier : 15€  

Taxe de séjour 0.60€ par nuit et par personne (sauf enfant - 18 ans) 

2023 / Jour / €  
04/03  

> 
29/04  

30/04  
> 

28/05  

29/05  
> 

09/07  

10/07  
> 

27/08  

28/08  
> 

17/09  

18/09  
> 

01/10  

02/10  
> 

30/10  

Ce tarif comprend 6 personne(s)  87  92  100  110  97  92  87  

Conditions   

Durée de séjour  >= 2  >= 2  >= 3  >= 7  >= 3  >= 2  >= 2  

Jour d'arrivée - - - mercredi, samedi - - - 

Jour de départ - - - mercredi, samedi - - - 

Frais de dossier particuliers 12 12 15 15 15 12 12 

Options   

A la nuitée 

Tente supplémentaire  4 4 4 4 4 4 4 

Personne supplémentaire  6 6 6 6 6 6 6 

Lit bébé  2 2 2 2 2 2 2 

Animal vacciné (tenu en laisse)  3 3 3 3 3 3 3 

Location barbecue / nuit  5 5 5 5 5 5 5 

Au séjour 

Vente draps / lit  11 11 11 11 11 11 11 

Nettoyage final des locations  60 60 60 60 60 60 60 

Location télévision  35 35 35 35 35 35 35 

Chaise haute  8 8 8 8 8 8 8 

Baignoire bébé  8 8 8 8 8 8 8 



Location de draps / lit bébé  10 10 10 10 10 10 10 

Journée de départ prolongée jusqu'à 
17h  

20 20 20 20 20 20 20 

Arrivée anticipée à partir de 11h  20 20 20 20 20 20 20 

 



Mobil-home Louisiane Grand Large 4/6 pers. 

NOUVEAUTE 2023 

TARIFICATION A LA NUITÉE  
A concurrence  

 Personnes Incluses: 4 

 Personnes Max: 6 

 Acompte Variable : 30 %  

 Frais de dossier : 15€  

2023 / Jour / €  
01/07  

> 
09/07  

10/07  
> 

27/08  

28/08  
> 

17/09  

18/09  
> 

01/10  

02/10  
> 

30/10  

Ce tarif comprend 4 personne(s)  97  102  97  87  77  

Conditions   

Durée de séjour  >= 4  >= 7  >= 3  >= 3  >= 3  

Jour d'arrivée - mercredi, samedi - - - 

Jour de départ - mercredi, samedi - - - 

Frais de dossier particuliers 15 15 12 12 12 

Options   

A la nuitée 

Location transat  4 5 4 4 4 

Housse de couette + drap housse + taies d'oreiller / lit 2 personnes  20 20 20 20 20 

Tente supplémentaire  4 4 4 4 4 

Personne supplémentaire  6 7 6 6 6 

Véhicule supplémentaire  4 4 4 4 4 

Lit bébé  2 2 2 2 2 

Baignoire bébé  2 2 2 2 2 

Animal vacciné (tenu en laisse)  3 3 3 3 3 

Location barbecue / nuit  5 5 5 5 5 

A la semaine 

Location transat / semaine  20 25 20 20 20 

Lit bébé / semaine  10 10 10 10 10 



Nettoyage final des locations  
1 incluse  

55 55 55 55 55 

Location barbecue / semaine  30 30 30 30 30 

Baignoire bébé / semaine  8 8 8 8 8 

Chaise haute  8 8 8 8 8 

Location de draps / lit bébé  10 10 10 10 10 

Au séjour 

Housse de couette + drap housse + taie d'oreiller / lit 1 personne  15 15 15 15 15 

Journée de départ prolongée jusqu'à 17h  20 20 20 20 20 

Arrivée anticipée à partir de 11h  20 20 20 20 20 

 



COCO SWEET 4 pers. 

TARIFICATION A LA NUITÉE  
A concurrence  

 Personnes Incluses: 4 

 Personnes Max: 4 

 Acompte Variable : 30 %  

 Frais de dossier : 15€  

2023 / Jour / €  
04/03  

> 
29/04  

30/04  
> 

28/05  

29/05  
> 

09/07  

10/07  
> 

27/08  

28/08  
> 

17/09  

18/09  
> 

01/10  

02/10  
> 

30/10  

Prix Premières Nuits 

La première nuit 52  57  67  75  67  57  52  

Prix nuits supplémentaires  47  52  62  70  62  52  47  

Conditions   

Durée de séjour  >= 1  >= 1  >= 1  >= 7  >= 1  >= 1  >= 1  

Jour d'arrivée - - - mercredi, samedi - - - 

Jour de départ - - - mercredi, samedi - - - 

Frais de dossier particuliers 12 12 12 15 15 12 12 

Options   

A la nuitée 

Tente supplémentaire  4 4 4 4 4 4 4 

Animal vacciné (tenu en laisse)  3 3 3 3 3 3 3 

Location barbecue / nuit  5 5 5 5 5 5 5 

Au séjour 

Vente draps / lit  11 11 11 11 11 11 11 

Véhicule supplémentaire  4 4 4 4 4 4 4 

Nettoyage final des locations  55 55 55 55 55 55 55 

Chaise haute  8 8 8 8 8 8 8 

Journée de départ prolongée jusqu'à 
17h  

20 20 20 20 20 20 20 

Arrivée anticipée à partir de 11h  20 20 20 20 20 20 20 

 



Taxes 

Taxe de séjour 

Hébergements concernés Tous les hébergements  

Méthode de calcul  Prix par nuit et par personne 

 Taxe incluse dans le montant du solde 

Age et périodes 
d'application 

 La période d'application est identique aux dates d'ouvertures de l'établissement 

 De 0 an à 17 ans inclus : 0 €  

 De 18 ans au max : 0.6 €  

 

 

Assurance Annulation 

camper couvert 

sur les produits de type Tous  

Type d'assurance Assurance annulation  

Le calcul de l'assurance s'effectuera sur le prix du 
forfait et ... 

et de toutes les options  

Méthode de calcul 

 Montant fixe ou en pourcentage en fonction de la durée et/ou 
du prix 

 Pour une durée de 1 à l'infini 

 pour un montant du séjour > à 1 € et < à l'infini 

 Prix :  

Conditions générales de vente Identique aux conditions générales de vente classiques  

 

 

Conditions de vente 

Toute réservation implique l'acceptation du règlement du camping et des conditions énoncées ci-dessous. 
Toute réservation est nominative et ne peut en aucun cas être cédée ou sous-louée. Les mineurs non accompagnés 
d'un tuteur légal ne seront pas acceptés. 
La réservation ne devient effective qu'avec l'accord du camping et après réception de l'acompte correspondant a 
30% du prix de la réservation et la taxe de séjour. La demande de réservation doit être revêtue de votre signature. 
Les frais de réservation ne seront pas remboursés, ni déduits de votre forfait séjour. Sans avertissement écrit ou 
téléphonique de votre part, l'emplacement ou l'hébergement locatif devient disponible 48 heures après la date 
d'arrivée et l'acompte reste retenu. 
Aucune réduction ne sera consentie en cas d'arrivée retardée à posteriori, toute réduction doit être demandée à 
l'arrivée. 
Pour un emplacement, le solde du séjour ainsi que la taxe de séjour devront être versés le jour de l'arrivée. 
Pour une location, le solde du séjour ainsi que la taxe de séjour sont à régler 1 mois avant votre arrivée. 
Tout visiteur devra être déclaré à la réception, il devra s'acquitter du tarif en vigueur pour un temps de présence 



supérieur à 30 minutes. 
Caution : Elles vous seront demandées à votre arrivée et restituées à votre départ (sauf conservation en cas de perte 
ou de dégradations) 
Tarifs : 10euros par carte pour les barrières. 
300euros pour l'hébergement locatif. 
55euros forfait ménage locatif. 
Annulation. En cas de désistement 60 jours avant la date d'arrivée prévue, l'acompte est conservé(30% du montant 
du séjour). Moins d'un mois, la totalité du séjour sera retenue (sauf sur présentation d'un certificat médical). 
Animaux. Seuls les animaux domestiques tenues en laisse sont acceptés moyennant une redevance journalière. 
Vous devez alors présenter leurs carnets de vaccination au bureau d'accueil. Ils ne doivent pas être laissés enfermés 
ou seuls en l'absence de leurs maîtres qui sont civilement responsables. Le certificat de vaccination antirabique est 
obligatoire. L'accès aux sanitaires est interdit aux animaux. Les chien de 1ere et 2ème catégories sont interdits dans 
l'enceinte du camping. 
Les feux au sol, les feux d'artifices et les pétards sont strictement interdits. Les barbecues sont autorisés uniquement 
sur l'aire réservée à cet effet. 
Assurance. Le camping décline toute responsabilité en cas de vol, incendie, intempéries, etc… et en cas d'accident 
relevant de la responsabilité civile du locataire.  
Règlement intérieur. Le règlement intérieur est affiché au bureau. Toute personne pénétrant dans l'enceinte du 
camping est tenue de le respecter. En cas d'infraction au règlement intérieur, la direction ou son représentant se 
réserve le droit d'expulser sans préavis. 
Réception. Le bureau d'accueil est ouvert de 8h30 à 12h00 et de 14h30 à 19h00. 
Les emplacements se louent a partir de 14h et doivent être libérés le matin avant 11heures. 
Les locations se louent du samedi au samedi ou mercredi au mercredi(en haute saison) à partir de 16h et doivent 
être libérées le samedi ou le mercredi matin avant 10heures. 
En basse saison(Avril, Mai, Juin, Septembre, Octobre) les Mobil-Homes peuvent être loués les jours désirés. 
Circulation. La circulation est interdite dans l'enceinte du camping de 23h à 7h du matin  
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